
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ШОСТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 508-6/VIII                         25 березня 2021р. 
 

Про звіт директора Комунального підприємства Софіївської селищної 
ради «Софіївська друкарня» 

 

Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», заслухавши та обговоривши звіт директора комунального 
підприємства Софіївської селищної ради «Софіївська друкарня», селищна 
рада вирішила: 

1. Звіт про роботу Комунального підприємства Софіївської селищної ради 
«Софіївська друкарня» прийняти до відома (додається). 

2. Директору Комунального підприємства «Софіївська друкарня» 
Гречковському В.Я. спланувати діяльність, спрямовану на покращення 
маркетингу, зростання обсягів виробництва поліграфічної продукції, 
підвищення ефективності використання комунального майна. 

3. Рекомендувати підприємствам, установам селищної ради замовляти 
поліграфічну продукцію в комунальному підприємстві «Софіївська 
друкарня». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово- комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту. 
  

 

 

Селищний голова                                                                    П.СЕГЕДІЙ  

 


